
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(вісімнадцята сесія восьмого скликання) 

 

24 липня 2018 року 

смт. Козелець 
 

№14-18/VII 
 

Про списання нерухомого майна селищної 

ради, що перебуває в оперативному управлінні 

Управління освіти, культури, сімꞌї, молоді 

та спорту Козелецької селищної ради 
 

 

Відповідно до Положення про порядок відчуження та списання майна, 

що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міста 

Козелецького району, затвердженого рішенням сесії районної ради від 

22.07.2011 року зі змінами, внесеними рішенням районної ради від 18.05.2012 

року, та змінами, внесеними рішення районної ради від 30.12.2016 року, 

керуючись статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши лист Управління освіти, культури, сімꞌї, молоді та 

спорту Козелецької селищної ради від 16.07.2018 р., селищна рада вирішила: 

1. Надати дозвіл Управлінню освіти, культури, сімꞌї, молоді та спорту 

Козелецької селищної ради на списання нерухомого майна Козелецької 

селищної ради, а саме:  

- будинок вчителя (житловий), який розташований за адресою: с. 

Лемеші, вул. Розумовських, 2 (на території Лемешівської ЗОШ І-ІІІ ст.), рік 

введення в експлуатацію 1946 р., первісна вартість 5914,00 грн., залишкова 

вартість - 1066,68 грн. 

2. Управлінню освіти, культури, сімꞌї, молоді та спорту Козелецької 

селищної ради списання вищезазначеного майна здійснити відповідно до 

вимог діючого законодавства. 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій. 

 

 

Селищний голова                                                                             О.Б. Дмитренко 


